



Hyvät kollegat!

Suomen Ortopediayhdistys on aktiivinen, vireä ja energinen 60-vuotias toimija. Jäsenistön määrä on jatkuvassa kasvussa ja alalle hakeutuu lahjakkaita nuoria kollegoja. Tulevaisuus näyttää SOY:n kehityksen suhteen valoisalta. Hyvänä esimerkkinä yhdistyksen ja jäsenistön jatkuvasta aktiivisuudesta ja vapaehtoistyöhön sitoutumisesta on nyt järjestettävä viisipäiväinen XX Ortopedian ja Traumatologian kurssi. Tämänvuotinen Lapin kurssi järjestetään kongressi- ja näyttelykeskus Levi Summitissa, joka edellisen kurssin kokemuksen perusteella on erinomainen paikka kokouksellemme. Luvassa on taas suuri tapahtuma, sillä meitä kurssilaisia on paikalla reilusti yli 200!

Ohjelma rakentuu aiempien vuosien hyväksi koetun mallin mukaan alkuviikon traumakurssista ja loppuviikon ortopedian kurssista. Uutta tänä vuonna on se, että erityisyhdistyksistä Traumatologiyhdistys, Selkäkirurgiyhdistys, Jalkakirurgiyhdistys ja Olkakirurgiyhdistys järjestävät kukin vuorollaan ohjelmaa aamupäivä- ja iltapäiväsessioiden välissä. Ohjelmatarjonta on siis vielä entistäkin runsaampaa ja monipuolisempaa!

Ortopedian ja traumatologian kurssi on vuosia ollut tärkeä osa ortopedikoulutusta ja valmiiden ortopedien täydennyskoulutusta. Luento- ja pienryhmäkeskus-

telujen sisältö tarjoaa tänäkin vuonna runsaasti opittavaa niin kisälleille kuin mestareillekin. Jatkuva kouluttautuminen on edellytys ajan tasalla pysymiseksi. Vaikka lääkäreiden täydennyskoulutus ei olekaan Suomessa vielä pakollista, on tämänkin vuoden kurssin suuri osallistujamäärä hyvä merkki jäsenistön aktiivisuudesta. Kurssitoimikunta on LT Ilkka Sinisaaren johdolla rakentanut erinomaisen kurssin, ja haluan esittää koko kurssitoimikunnalle parhaat kiitokset hyvin tehdystä työstä!

Tiedollisen annin lisäksi Lapin kurssi tarjoaa myös erinomaisen tilaisuuden tutustua muihin kollegoihin niin kokouspaikalla kuin Levin upeissa maisemissakin. Kahvitaukokeskustelut ja muu luontosalien ulkopuolella tapahtuva toiminta on tärkeää, sillä se rakentaa kollegiaalisuutta ja yhteenkuuluvuutta, jotka aina ovat olleet leimallisia ortopedikunnalle. Pidetään tästä hyvästä perinteestä kiinni ja tullaan tutuiksi Lapin kurssilla!

Tervetuloa, nähdään Levillä!

Ilkka Kiviranta
Puheenjohtaja